
ZARZĄDZENIE NR 171(329)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 03 września 2024 r.

w sprawie zmian w gminnej ewiencji zabytków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.

609 z  późn.  zm.),  art.  22  ust.  4  ustawy z  dnia  23  lipca  2003 r.  o  ochronie  zabytków i  opiece  nad

zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyłączam kartę i wykreślam budynek mieszkalny przy alei Poznańskiej 88-

90 w Pile, działka nr 489/1 i 490/1, obręb Piła 25 z gminnej ewidencji zabytków miasta

Piły.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,

Kultury i Sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
       /-/ Beata Dudzińska



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 171(329)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 03 września 2024 r.

w sprawie zmian w gminnej ewiencji zabytków

Gminna ewidencja zabytków nie jest dokumentem zamkniętym. Winna podlegać

okresowej  aktualizacji  polegającej  m.in.  na uzupełnianiu jej  o  kolejne budynki  oraz

wykreślaniu z ewidencji obiektów zniszczonych.

W związku  z  planami  zbycia  przez  Gminę Piła  nieruchomości  zabudowanej

położonej przy alei Poznańskiej 88-90 w Pile, do Delegatury w Pile Wielkopolskiego

Urzędu ochrony Zabytków w Poznaniu złożono wniosek o wydanie opinii w sprawie

planów  wyłączenia  z  gminnej  ewidencji  zabytków  budynku  posadowionego  na

przedmiotowej nieruchomości. 

Kierownik Delegatury, decyzją nr Pi-WN.5140.543.4.2024 z dnia 16 maja 2024

r. zaopiniował pozytywnie plan wyłączenia obiektu z ewidencji. 

Mając na uwadze powyższe, wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

ZASTĘPCA DYREKTORA
      Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu

   /-/ Agnieszka Cybulska


